() Husqvarna

LTH 130

Pieces détachées

COL 120

1.1995

01.03.85 Printed in France




Q)

LTH 130

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n‘ont pas été dessinés a la méme échelle




/ CHASSIS / PLANCHER / AILES ARRIERES I

REP.
NO

OO ~NOODhWN >

N° DE

532 12 99-65
819 13 20-12
817 49 06-12
532 12 41-81
532 12 51-42
532 10 95-96
532 12 67-00
817 49 05-12
532 14 09-19
532 12 43-46
532 14 51-90
532 10 92-38
873 64 04-00
532 14 17-36
532 14 07-82
532 12 64-70
532 14 13-93
819 09 14-13
817 49 05-16

{ DESIGNATION '/ QUANT.’

REFERENCE

Coffre pour batterie

Rondeile plate 13/32 x 1-1/4

Vis H & embase 3/8-16 x 3/4
Ressort de compression

Plague

Caollier

Plaque anti-dérapante

Vis H 5/16-18 x 3/4

Grille de changement de vitesse
Ecrou H autofreine 3/16

Chassis complet

Tuyau (drain de la batterie)

Ecrou H autofreiné 1/4-20 UNC
Butée du contacteur d'embrayage de lame
Face arriére avec attelage

Bride isolee de fixation de céble
Ensemble ailes arriéres et plancher
Rondelle plate 9/32 x 7/8

Vis H & embase 5/16-18 x 1




[ LTH130 |

NOTE : Pour faciliter feur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




/ TABLEAU DE BORD ’

REP.
N -]

—
QWU A~ WN=>

NN v
S OO0 ~NO®MOMhWN=

N° DE

REFERENCE

532 14 21-87
532 13 83-95
532 12 34-87
532 00 85-44
532 00 85-48
873 64 04-00
532 12 49-96
819 09 12-16
874 76 04-28
819 09 14-13
532 12 12-49
532 00 37-20
532 12 64-50
532 12 61-15
532 12 20-23
532 12 43-46
872 11 04-04
532 13 07-45
532 13 47-44
817 06 04-08
532 13 40-14

! DESIGNATION '{ QUANT.’

Bouchon du réservoir de carburant
Ensemble réservoir et tableau de bord
Collier

Tuyau d'alimentation en carburant
Tuyau d'alimentation en carburant
Ecrou H autofreing 1/4-20

Bride de fixation de tuyau
Rondelle plate 9/32 x 3/4

Vis H 1/4-20 x 1-3/4

Rondelle plate 11/32 x 11/16
Entretoise fendue

Ressort

Doigt de réglage en hauteur
Poignee de verrouillage

Secteur gradué

Ecrou H autofreiné 3/16-18

Vis & téte bombée et collet carré 1/4-20x 1/2 Gr. 5
Ensemble base du tableau de bord
Entretoise transversale

Vis H auto-taraudeuse 1/4-20 x 1/2
Bouchon pbombé




[ LTH 130 |

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




/ ARBRE DE VOLANT / VOLANT ’
ﬁﬁ:’ RERERINCE f DESIGNATION ’{‘QUANT.'

532 12 44-16 |Insert de volant

532 12 47-01 | Ecrou H autofreiné 3/8-24 UNF
819 13 38-08 | Rondelie plate 12/32 x 2-3/8
532 12 44-15 | Volant

532 12 73-96 |Manchon de volant

817 43 10-08 |Vis H 10-16 x 1/2 TY-B

-—)
OWOoONOOOHAWN-

—_
W N -

532 10 28-03
532 12 36-51
532 12 42-10
532 12 34-38
812 00 00-45
819 21 16-16
532 10 48-20

Palier applique
Arbre de volant

Ressort de blocage

Douille
Circlip extérieur

Rondelle plate 21/32 x 1
Adaptateur de volant




/ LTH 130 ’

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelfe




/ DIRECTION / TRAVERSE AVANT ’
/-’EI REFERENCE f DESIGNATION ’{QUANT.,

532 13 25-66 | Biellette

874 78 08-28 | Vis H 1/2-13 x 1-3/4

532 12 19-26 | Secteur denté

532 12 19-27 | Palier

873 03 08-00 | Ecrou H autofreiné 1/2-13 UNC
532 12 64-72 | Bride isolée

873 68 08-00 | Ecrou H crénelé 3/8-16

876 02 04-12 | Goupille fendue 1/8 x 3/4

11 819 13 13-16 | Rondelle plate 13/32 x 13/16

12| 5321268-47 |Douille

13| 8747605-12 |Vis H 5/16-18 UNC x 3/4

14| 81911 14-16 |Rondelle plate 11/32 x 7/8

15 872 11 06-06 |Vis & téte bombeée et coliet carré 3/8-16 UNC x 3/4
17 | 53213 70-96 | Traverse avant, support d'essieu
20| 8736806-00 |Ecrou H crénelé 3/8-16 UNC

21 873 68 05-00 | Ecrou H crénelé 5/16-18

—_
QWO NMN




LTH130

2
2
O
O
()
&
‘D
S
8
“®
(%)
D
£
7]
o
o
pe]
©
(7]
©
Q,
-~
<
o
<
a
[~
©
[77]
2
S
Q
[%4]
Q
=
S
®
0O
=
%
o
|
3
2
.
L
=
Q
o
oy
3
a
W
—
O
=




/ ESSIEU AVANT ’

!REP.' N° DE f '! '
N° ¥ REFERENCE DESIGNATION QUANT.

1 532 12 12-32 | Chapeau

2 812 00 00-29 | Anneau d'arrét E

3 532 12 17-48 | Rondelle plate 25/32 x 1-5/8

4 532 12 49-37 | Douiille

5 532 14 20-33 | Essieu

6 532 12 49-31 | Douille

7 532 13 70-62 | Ensemble de I'axe de roue cité droit

8 53212 17-49 | Rondelie plate 25/32 x 1-1/4

9 876 02 04-12 | Goupille fendue 1/8 x 3/4

10 819 13 13-16 | Rondelle plate 13/32 x 13/16

11 532 12 68-47 | Douille

12 532 13 04-65 | Barre d'accouplement

13 532 13 70-61 | Ensemble de I'axe de roue cbté gauche

14 874 01 10-56 |Vis H 5/8-11 x3-1/2

15 87390 10-00 | Ecrou H autofreiné 5/8-11

16 532 11 04-38 | Tube d'écartement

17 532 12 48-36 | Graisseur

18 819 27 20-16 | Rondelle plate 27/32 x 1-1/4




[ _LtH130 ]

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés & la méme échelle

a S
E\% o %
15

w— 1 P
|

EQUIPEMENT OPTIONNEL

Pare-étincelles




/ MOTEUR ’

REP.
NO

N° DE
REFERENCE

817 06 04-08
532 13 27-51
532 13 91-06
873 51 04-00
810 04 05-00
811 05 06-00
532 13 81-49
532 10 13-26
817 03 08-08
532 13 71-80
532 13 55-02
873 51 06-00
532 12 49-96
874 76 05-08
813 28 03-28
813 20 03-00

532 12 53-98

! DESIGNATION ’/ QUANT. '

Vis H 1/4-20x 1/2

Manette de commande des gaz

Moteur KOHLER, modéle CV14

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Rondelle grower 5/16

Rondelle éventail 3/8

Pot d'échappement

Déflecteur de pot d'échappement

Vis H autofreiné

Equipement pare-étincelles (en option)

Butée de commande d'accélération

Ecrou H autofreiné 3/8-16

Bride isolée de fixation de la canalisation de carburant
Vis H 5/16-18 x 1/2

Tube prolongateur avec filetages

Coude

Bouchon de vidange du carter d'huile

(& commander aupreés du fabriguant du moteur)
Vis H




"LTH 130

2
)
<
¥)
Rl
@
&
0]
S
9
©
[7]
S
£
[7]
o
O
pU
D
[7]
@
Q
IS
ks
=
2
S
177]
o
aQ
S
3]
7]
Q2
<
9
®
Q
=
ot
3
°
-
3
Q£
.
2
S
Y
L.
3
Q.
W
~
.
P4




/ ESSIEU ARRIERE '
@f REIQ’;'QSVCE ,{ DESIGNATION IQUANT.I

53214 07-79 | poulie a gorge trapézoidale ,
53214 06-07 | Variateur hydrostatique HYDROGEAR 0310-0500
873 80 05-00 Ecrou

87214 05-06 |Vis 3 téte bombée et collet carrée
53214 07-74 | Equerre anticouple

53211 04-22 | Ressort de traction (frein)

53212 17-49 |Rondelle plate 25/32 x 1-1/4

11 53212 35-83 | Clavette paralléle

13 53214 07-78 | Turbine de refroidissement

14 532 00 92-04 | Ecrou

16 53214 07-63 | Palier d'articulation du levier de vitesse
17 53214 07-67 | Tringlerie de commande

21 532 14 07-73 | Levier

23| 532140845 |Poignée

24 532 14 07-65 | Levier de vitesses

25 876 02 04-16 | Goupille fendue

27 532 14 25-64 | Tuyau

28 532 14 07-72 | Ressort de torsion

30 532 12 47-88 | Epingle

31 532 12 11-99 | Tube d'écartement

32 819 11 11-16 | Rondelle plate

34 874 76 05-16 |Vis H 5/16-18 x 1

35 812 00 00-01 | Anneau d'arrét E

36 817 72 04-08 |Vis H 1/4-20 x 1/2

38 87476 05-40 |{Vis H

39 819 17 19-12 | Rondelle plate

40 874 76 05-24 |Vis

41 819 21 20-13 | Rondelle plate

42 532 14 07-69 | Axe d'articulation

43 819 17 12-16 | Rondelle plate

44 532 14 07-64 | Ensemble pivot d'articulation

45 812 00 00-02 | Anneau d'arrét E

46 | e Chapeau du tuyau de ventilation

A Raccord pour tuyau de ventilation

48 532 14 09-12 | Biellette de commande de mise en roue libre
49 81911 12-16 | Rondelle plate

BN
OCO~NO,MW—




/ LTH 130 )

NOTE . Pour faciliter leur identification, les compasants n'ont pas été dessinés & la méme échelle




/ TRANSMISSION HYDROSTATIQUE ’
E’ REFERENCE f DESIGNATION '_/IQUANT'

Transmission HYDROGEAR, modéle N° 0310-0500
1 53214 29-86 | Carter inférieur
2 532 14 29-87 | Ensemble carter supérieur
3 53214 29-32 | Joint a lévre
4 532 14 29-28 | Jonc d'arrét
5 532 14 29-33 | Circlip intérieur
6 53214 29-34 | Roulement & billes
7 532 14 29-35 | Coussinet
8 532 14 29-36 | Butée a billes 30 x 52 x13
5] 532 14 29-37 | Plateau oscillant
13 532 14 29-38 | Ensemble bloc cylindres
14 532 14 29-39 | Excentrique
15 532 14 29-40 | Joint a levre
17 53214 29-41 | Guide
18 532 14 29-88 | Arbre moteur
19 532 14 29-43 | Butée a billes 42 x 68 16
23 532 14 29-44 | Ensemble bloc cylindres
24 53214 29-45 |Jointaléevre 10x25x7
25 532 14 29-46 | Commande de distributeur
26 532 14 29-47 | Ensemble section centrale
27 532 14 29-48 |Joint & levres 26 x 42 x 8
28 532 14 29-49 | Circlip extérieur
29 532 14 29-50 | Rondelle plate 26 x 35 x 1
34 532 14 29-51 | Elément de filtre a huile
35 532 14 29-52 | Levier de commande de roue libre
36| 5321429-53 |Circlip extérieur
37 532 14 29-54 | Levier de commande
38 532 14 29-55 | Cheville
39 532 14 29-56 |Vis 5/16-24 x 1-3/4
40 532 14 29-57 | Ecrou H autofreiné 5/16-24 UNJC
41 532 14 29-58 | Ensemble frein de rotor et de stator
43 532 14 28-84 | Rondelie plate 7/16 x 7/8 x 0.060
44 532 14 29-90 | Ensemble différentiel
52 532 14 29-91 | Rondelle plate 3/4 x 1.5x0.13
53 53214 29-61 |Joint 0.75x 1.25x 0.250
54 532 14 29-62 | Joint torique 0.103 x @ int. 2.987
56 532 14 29-63 | Arbre d'entrée
58 532 14 29-64 |Vis 1/4-20x 1.38
59 53214 29-65 |Goupille @ext. 0.5x @ int. 0.43 x0.750
62 532 14 29-66 | Levier de commande
63 532 14 29-67 | Garniture
64 532 14 29-20 | Vis de blocage
65 532 14 29-68 | Vis #8-32 x 0.875
68 532 14 29-69 | Ressort
69 532 14 46-10 | Goujon fileté 5/16-24
92 53214 29-77 | Ressort
93 532 14 29-78 | Rondelle de butée du bloc cylindres
g8 532 14 29-93 | Coussinet

Suite page suivante



/ LTH 130 '

NOTE : Pour faciliter leur identification, les compasants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




/ TRANSMISSION HYDROSTATIQUE (suite) [
/E"EI rE ILVE DE cE f DESIGNATION ’é QUANT-'

Transmission HYDROGEAR, modéle N° 0310-0500

99 | 5321429-76 |Joint racleur
113 | 53214 29-17 |Chapeau, ensemble ventilation
1141 53214 29-18 |Raccord avec joint torique
1191 53214 29-80 |Douille d'écartement
134 | 53214 46-07 |Ecrou H crénelé 5/16-24
135| 53214 46-08 | Goupille fendue




G)

- LTH 130

NQOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés & la méme échelle




/ ENTRAINEMENT |
W{ REFERENCE '/ DESIGNATION 7 QUANT. I

873 68 05-00 | Ecrou H autofreiné 5/16-18

874 76 05-12 | Vis H 5/16-18 UNC x 3/4

532 14 12-97 | Guide pour la courroie du carter de coupe
532 13 80-29 |Poulie motrice 36/38 LR

810 04 07-00 |Rondelie frein HLCL SPR 7/16

87117 07-44 |VisH7/16-20 Gr. &

532 14 09-10 | Courroie trapézoidale

532 14 07-85 | Guide de courroie coté droit

872 14 06-18 | Vis & téte bombée et collet carré 3/8-16 UNC x 2-1/4
10| 532 14 07-80 | Guide de courroie pour poulie-tendeur

111 53214 09-11 |Levier d'embrayage de l'avancement

12| 532 12 36-74 | Poulie de tension a gorge plate

13| 819 13 13-16 |Rondelle plate 13/32 x 13/16

141 87393 06-00 |Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC

15| 87368 06-00 | Ecrou H autofreiné 3/8-16

16 | 532 12 64-71 |Bride de fixation isolée

17| 532 12 20-52 | Entretoise de centrage

181 532 13 14-59 | Ressort de traction

191 87380 05-00 {EcrouH

20| 532 14 09-09 | Guide de courroie coté gauche

21| 819 11 11-16 |Rondelle plate

22| 53212 34-04 | Guide coté chassis pour la courroie d'avancement
23| 53214 09-16 |Guide pour la courroie du carter de coupe
26 | 53214 09-13 | Guide de courroie

27 | 53214 09-14 |Bague

28| 53213 91-23 |Poulie-folle & gorge trapézoidale

30| 873 8005-00 |EcrouH autofreiné 5/16-18 UNC

31| 819 11 12-16 |Rondelle plate

32| 87214 06-20 |Vis a téte bombée et collet carré

33| 53200 01-60 |Douille-pivot

34 | 8721405-06 |Vis atéte bombée et collet carré

OO NOTODWN




G)

LTH 130

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




/ COMMANDE DE FREIN / RELEVAGE ARRIERE ’

REP. N° DE
N° N REFERENCE

-t
QOWONOOODWND

WWNIONPMNDNMNMMMMMNONNN-Y 2 a2 s
2O OWO~NO OGO BAWN 200N RAWN—

532 07 16-73
532 12 34-36
532 12 34-37
532 00 81-56
532 12 25-04
876 02 03-12
819 13 10-16
817 49 05-08
876 02 04-12
819 13 13-16
532 12 35-43
532 13 99-33
532 12 33-94
532 12 19-78
532 13 33-32
819 25 18-16
812 00 00-34
532 10 68-88
873 35 06-00
873 68 05-00
532 14 44-13
532 14 45-85
532 12 68-47
819 13 20-12
532 12 49-61
873 93 06-00
532 12 73-69
532 14 07-76
872 11 05-06
873 51 05-00
532 12 46-60

DESIGNATION

I@UANT. I

Bouchon ventouse

Tige de commande du frein de parking
Support de commande de frein
Patin de pédale

Support de la pédale d'embrayage
Goupille fendue 3/32 x 3/4
Rondeile plate 13/32 x 5/8

Vis H 5/16-18 x 1/2

Goupille fendue 1/8 x 3/4

Rondelle plate 13/32 x 13/16
Biellette de frein avant

Ensemble pédale d'embrayage/frein
Biellette d'embrayage

Palier du dispositif de relevage
Levier d'articulation de frein
Rondelle plate 25/32 x 1-1/8
Anneau d'arrét E

Ressort de pression

Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC
Ecrou H crénelé 3/8-16

Biellette de frein

Tourillon de réglage

Douiile

Rondelie plate 13/32 x 1-1/4
Epingle

Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC
Tige filetée de relevage

Ensemble relevage du carter de coupe
Vis a téte bombée et collet carré 5/16-18 UNC x 3/4
Ecrou H autofreiné 5/16-16 UNC
Epingle




[ LTH130 |

NOTE : Pour faciliter leur identification, les compasants n'ont pas été dessings a la méme échelle




/ COMMANDE D'EMBRAYAGE ET DE RELEVAGE ’

REP N° DE
N° REFERENCE

OCoO~NOOOHhWN

WWNNRPNDNNDNDNDMNDN- 2 o a aa aAaaa
2 O0OWO~NIOTONMANWOOUO~NIITOAWN 2O

DESIGNATION

532 12 64-70
532 12 20-18
871 11 04-08
873 68 06-00
532 14 51-87
532 10 64-51
532 1353-71
874 76 06-36
53212 19-30
876 02 04-12
819 13 13-16
532 12 20-27
532 13 93-52
532 12 34-96
81913 12-12
532 12 49-61
53212 73-59
532 14 20-28
873 68 04-00
874 76 06-44
876 02 04-16
81917 16-12
53212 19-33
532 14 14-70
532 12 14-66
876 02 03-12
532 13 16-55
873 35 06-00
819 13 20-12

Bride isoiée

Support du levier de commande d'embrayage du carter de coupe
Vis H 1/4-20 UNC x 1/2 Gr. 5

Ecrou H crénelé 3/8-16

Ensembtle levier d'embrayage

Vis pivot

Ensemble du levier de commande d'embrayage du carter de coupe
Vis H 3/8-16 UNC x 2-1/4

Ensemble support de commande de relevage du carter de coupe
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Rondelle plate 13/32 x 13/16

Poignée

Ensemble levier de relevage

Ressort de compression

Rondelie piate 13/32 x 3/4

Epingle

Biellette de relevage avant

Tourillon fileté 3/8-16

Ecrou H crénelé 1/4-20

Vis H 3/8-16 UNC x 2-3/4

Goupille fendue 1/8 x 1

Rondelle plate 17/32 x 1

Tube d'écartement

Biellette de relevage du carter de coupe

Poignée

Goupille fendue 3/32 x 3/4

Biellette de commande d'embrayage

Ecrou H autofreiné 3/8-16 x 1.30

Rondelle plate 13/32 x 1-1/4

I quanr. |




G)

LTH 130

NOTE . Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




/ CARTER DE COUPE 36" '

fREP.' N° DE f
N° ¥ REFERENCE DESIGNATION l QUANT. I
1| 53214 00-64 |Ressortd'embrayage
2 532 12 20-52 | Palier
3| 8736806-00 |EcrouH créneié 3/8-16
4| 53213 08-40 |Patin de frein de lame complet
5| 53213 12-51 |Guide de courrcie
6| 53212 13-16 |Poulie de tension de courroie
7| 8721106-16 |Vis a téte bombée et collet carré 3/8-16 x 1-3/4 Gr. 5
8| 81913 14-10 |Rondelle plate 13/21 x 7/8
9| 53212 77-44 |Ensemble bras tendeur
10| 87214 06-10 |Vis & téte bombée et collet carre 3/8-16 x 1-1/4
11| 532 13 08-41 |Biellette de frein de lame
12 | 53212 73-56 |Support de bras de relevage arriére coté droit
13| 87214 05-06 |Vis & téte bombée et collet carré 5/16-18 x 5/8
14 | 873 68 05-00 |Ecrou H crénelé 5/16-18
15| 53212 73-57 | Support de bras de relevage arriére cété gauche
16 | 532 14 00-93 | Guide de courroie cté droit
17 | 53212 85-08 |Bras de I'ensemble stabilisateur du carter de coupe
18 | 53212 85-11 |Cheville de guidage
19| 53212 73-80 | Support de bras de relevage avant
20 532 13 84-96 |Lame I
21| 53214 02-96 |Rondelle haute résistance TYPES DE LAME POUVANT EQU'PER
22| 81003 06-00 |Rondeile Grower 3/8
23| 532850857 |VisH 3/8-24 x 1-1/4 Gr.8 CE CARTER DE COUPE
24 | 532 14 03-29 | Tdle anti-enroulement N
25| 5321387-76 |VisH i T
26 | 53212 99-63 | Rondelle @.150 53213 13-21 Lame SImple .
27 | 53212 99-83 | Carter de coupe nu 532 12 78-41 Lame soufflante -
28 | 53212 92-07 |Poulie d'entrainement 532 14 01-01 Lame pour broyage ("Mulching")
29| 53213 72-66 |Ecrou H autofreiné 9/16
30| 53213 66-31 |Support de 'ensemble déflecteur
31| 817 49 05-08 |Vis H 5/16-18 x 1/2
32 | 53212 20-51 |Support du bras tendeur de courroie
33| 53213 90-83 |Déflecteur
36 | 53212 19-80 | Axe d'articulation
37 | 53212 37-13 | Ressort de torsion du déflecteur
38 532 10 53-04 | Capuchon
39| 81911 10-16 |Rondelle piate 11/32 x 5/8
40 | 532 11 04-52 | Anneau d'arrét
41 532 13 12-64 | Courroie trapézoidale
42 | 81917 16-16 |Rondelle plate 11/32 x 5/8
43| 53212 46-60 |Epingle
44 | 532 14 06-08 | Guide de courraie c6té gauche
45| 532 11 04-85 | Roulement
46 | 532 12 87-74 | Carter de palier
47 | 532 12 98-95 |Roulement
48 | 532 13 76-45 | Arbre (y compris la piéce rep. 47)
49 | 532 13 39-43 | Rondelle haute résistance
50| 53214 59-89 |Vis a téte ronde et collet carré M5 x 0.8 x 16 mm
51| 53213 63-83 | Protecteur d'éjection
52| 819 07 07-18 | Rondelle plate 7/32 x 7/16
53| 532 1459-90 |Ecrouborgne M5x 0.8
-—-| 5321307-94 | Ensemble moyeu de lame (comprenant les piéces rep. 22-23-26-29-45 et 48)
---| 53214 49-73 | Ensemble carter de coupe complet




LTH 130

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




/ CAPOT ’

REP. N° DE
N° N REFERENCE

=
OWWO~NOUOLNW—

11
12
13
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32

I/ DESIGNATION

874 78 04-10
532 12 84-45
819 09 10-16
817 49 05-12
532 14 00-51
532 14 00-50
873 68 04-00
532 12 38-40
532 13 08-50
532 14 01-42
532 13 09-86
532 13 09-84
532 12 69-38
532 13 09-85
532 13 99-69
532 14 28-73
532 13 87-40
532 05 29-21
532 13 10-28
811 05 04-00
874 78 04-24
532 14 78-31
532 12 49-96

Vis H 1/4-20 x 5/8

Support d'articulation du capot, coté gauche
Rondelle plate 1/4

Vis H 5/16-18 x 3/4

Support de capot, coté droit

Support de capot, coté gauche

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Collecteur d'air du capot

Etrier de capot

Capot

Optique c6té gauche

Calandre

Butée de capot

Optique coté droit

Ressort de verrouillage

Support d'articulation du capot, coté droit
Clip de fixation du collecteur d'air

Ecrou lamelie NU

Ecrou lamelle NU

Rondelie éventail 1/4

Vis H 1/4-20 x 1-1/2

Tube entretoise

Bride de fixation de la durite de carburant

Jouant |




G)

LTH 130

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




/ | SIEGE ’
rREP.' N° DE
N° / REFERENCE I/ DESIGNATION I QUANT. l

1 87205 04-11 |Vis & téte bombée et collet carré 1/4-20 x 1-3/8
2 532 14 15-25 Siege
4| 8736805-00 |Ecrou H autofreiné 5/16-18
5] 5321398-88 |Vis-pivot H 5/16-18 UNC
6 532 14 50-06 | Collier encliquetable
8 87476 06-16 |Vis H 3/8-16 UNC x 1
9 53214 05-51 | Charniére de siége
10 532 12 64-71 | Bride isolée
11 819 13 32-10 | Rondelle plate 1232 x 2
12 873 80 06-00 | Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC
13 532 12 00-68 | Poignée croisillon
18 81917 19-12 | Ronrdelle plate 17/32 x 1-3/16
16 53212 70-18 |Vis H a embase
18 532 12 39-76 | Ecrou H autofreiné
19| 5321212-48 |Douille encliquetable
20 53212 12-50 | Ressort de compression
21 53213 43-00 |Tube d'écartement @ int. .28, long. .88
22 53212 12-46 | Support de fixation du siége et du contacteur de sécurité
23 53214 05-52 | Embase du siége




LTH 130

(@

%

gn

(OO

N

31

|
I
|
/

/% X

, L, *
_, // \. / ‘\$ y _
Vo \ i \* \ \

N , 7 |
P (111

Lo s
\ ===~ g

Y
2
3]
il
@
£
Q
g
@
R\
[%2])
‘0
£
[%2]
&
o
2
@
[72]
@
Q
IS
s)
S
2
<
g
1]
Q
Q
S
3
1]
2
<
82
®
O
S
%
o
.
3
2
L.
2
3
Y
foy
3
Q.
W
=
o
=




/ EQUIPEMENT ELECTRIQUE ’

REP.
N° N REFERENCE

N° DE

I/ DESIGNATION

I QUANT. l

O ;MWwN -

10
11
12
15
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
30
31
32
33
35
36
39
55

873 64 04-00
532 10 84-23
532 14 49-24
532 10 82-36
532 10 95-53
817 02 10-08
532 14 04-01
532 14 12-26
532 14 04-00
532 14 49-21
532 12 13-05
532 10 88-24
532 12 83-53
532 14 60-64
873 35 04-00
810 09 04-00
871 11 04-08
532 13 15-63
532 14 56-73
874 76 04-12
819 09 10-16
810 04 04-00
873 22 04-00
532 00 41-52
532 14 28-81
53211 07-12
811 05 05-00
811 15 04-00
53214 17-35
817 49 05-08

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Fil avec cosses

Batterie

Patte de fixation de contacteur

Contacteur de sécurité sur commande d'embrayage de lame (4 bornes)
Vis H auto-taraudeuse

Cle

Enjoliveur de protection du contacteur de démarrage
Ecrou de fixation du contacteur de démarrage
Contacteur de démarrage

Contacteur de sécurité siége

Fusible

Fil avec cosses

Faisceau électrique général

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Rondelle Grower 1/4

Vis H1/4-20 UNC x 112 Gr. &

Capuchon

Relai (Solénaide)

Vis H 1/4-20 UNC x 3/4

Rondelle plate /32 x 5/8

Rondelle Grower 1/4

Ecrou H 1/4-20 UNC

Ampoule de phare

Faisceau d'alimentation des phares
Interrupteur des phares

Rondelle éventail 5/16

Rondelle éventail 1/4 (a4 denture intérieure)
Patte de fixation de contacteur

Vis H 5/16-18 x 1/2




)

LTH 130

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés & la méme échelle




/ DECORATION / ROUES ET PNEUMATIQUES ’

REP.J[ N°DE f 'Z '
4 N° ' REFERENCE DESIGNATION QUANT.
DECORATION
1| 532 14 02-06 |Autocollant cété gauche du capot
2| 53214 02-05 |Autocollant cété droit du capot
3| 53214 12-81 |Autocollant coté gauche du capot
41 53214 12-80 |Autocollant coté droit du capot
5| 53214 02-13 | Autocollant "Logo Husgvarna" sur |la calandre
7| 53212 56-90 |Autocollant "100 dB (A)"
8| 53213 15-82 | Autocollant "Husqvarna" sur partie arriére du chassis
10 | 532 14 54-98 | Autocoliant "Symboles divers + lire le manuel d'utilisation"
11| 532 14 54-94 | Autocollant "Symbole international, danger pour les doigts"
12 | 532 14 54-37 | Autocollant "CE, normes européennes”
13| 53212 15-49 | Autocollant "Danger, batterie"
16 | 532 13 68-30 | Autocollant "Schéma des courroies"
17 | 532 14 55-45 | Autocollant "Symboles concernant des Instructions d'utilisation”
18 | 532 14 18-75 | Autocollant "Moteur”
19 | 53214 14-84 | Autocollant "Attelage”
--- | 5321460-54 | Manuel d'utilisation (francais)
Accessoires non livrés avec le tracteur de pelouse (options) :
- COL120 Coliecteur 3 2 bacs
— MK360 Equipement pour le broyage ("Mulching")

(oMo Nl Ie)Ne)] ()] DO

—_

ROUES ET PNEUMATIQUES

532 05 91-92
532 06 51-39
532 12 49-57
532 13 74-22
532 13 27-03
532 05 99-04

532 00 81-34

532 14 25-37
532 14 04-53
532 12 49-59
532 12 17-48
532 12 45-77
532 12 45-78

Bouchon de valve

Valve

Graisseur (uniguement sur les roues avant)
Pneu (roues avant)

Pneu (roues arriéres)
Chambre a air (roues avant)
(uniguement pour réparation)
Chambre & air (roues arriéres)
(uniguement pour réparation)
Jante (roues avant)

Jante (roues arriéres)

Bague d'usure

Rondelle plate 25/32 x 1-5/8
Enjoliveur de roue 6"
Enjoliveur de roue 8"




LTH 130

D
2
2
(%)
hi
(0]
&
O
£
©
“©
%]
N
£
1]
o
o
By
O
7]
©
Q
o
<
O
<
4
<
O
%]
8
5
Q
[}
L
<
9
®
O
S
3
k3]
foy
3
K}
.,
RS
=
O
4u
L.
3
Q
W
~
o
2




/ COLLECTEUR "COL 120" (Option) ’

N° DE

REP.
N° ¥ REFERENCE

QO NAHmHUbH WK

BARAAWDOWOWOWWWOWNNRNNNNNNDNNRDOD 2 A a A
WN 200N ARAWN 2000 NODAORARAWN-22QOONOAWN-O

532 06 91-80
532 12 75-33
532 12 68-16
532 12 85-98
818 02 10-08
532 13 09-33
532 08 71-75
532 00 72-06
532 06 08-67
532 10 98-08
532 00 20-29
874 93 05-16
532 13 07-58
532 13 12-70
532 13 38-41
871 09 10-08
532 13 27-96
532 13 32-35
532 13 29-83
532 12 77-20
873 68 05-00
874 76 05-14
532 13 08-89
817 49 05-08
532 13 11-37
532 13 44-96
532 12 69-19
532 12 86-00
532 12 75-34
532 12 95-85
532 12 95-86
532 13 22-56
532 13 18-59
532 13 54-95
871 09 10-08
873 68 06-00
532 12 36-59
532 12 36-35

f DESIGNATION ’f QUANT. i

Ce dispositif n'est pas compris dans I'équipement standard
du tracteur de pelouse

Cable
Ecrou autofreiné #10-24
Grille du couvercle

| Couvercle
. Tube, partie supérieure

Vis spéciale

Indicateur de bac plein

Vis #10-24 x 1-1/8

Rondelle piate 3/16 x 3/4
Entretoise

Ecrou

Rondelle

Attache élastique

Ecrou soudé

Vis H 5/16-18 x 1

Attache élastique compléte

Tube, partie inférieure

Ecrou

Vis #10-24 x 1/2

Ressort coté gauche du couvercle
Tube d'écartement

Ressort coté droit du couvercle
Bras support

Ecrou autofreiné 5/16 x 18
Epingle

Vis H 5/16-18 x 7/8

Support de fixation

Vis H a filetage roulé, 5/16-18 x 1/2
Axe de bras support

Bouchon d'extrémité de tube
Chassis du collecteur

Axe d'articulation du couvercle
Joint de couvercle

Réhausse de bac de ramassage
Bac de ramassage

Joint a levre du couvercle
Poignée de verrouillage du couvercle
Bande de joint

Vis #10-24 x 1/2

Ecrou autofreiné 3/8-16

Etrier fileté pour fixation de masse
Masse d'alourdissement pour les roues avant




TABLE DE CONVERSION
DES INCHES ET FRACTIONS D'INCH EN DECIMALES ET EN MILLIMETRES

INCHES oll 1Il 2!' 3ll 4" 5'!' 6" 7" 8" 9ll 10!!
Fractions Décimales

o o - 2540 50,80 76,20 101,60 127,00 152,40 177,80 203,20 - 228,60 254,00
1/64 0,0015625 040 2580 51,20 76,60 10200 127,40 152,80 178,20 203,60 22900 254,40
1/32 0,003125 079 2619 5159 76,99 102,39 127,79 153,19 178,59 203,99 229,39 25479
3/64 0,0046875 1,19 2659 51,09 7739 102,79 128,19 15359 178,99 204,39 229,79 25519
1/16 0,00625 1,59 2699 5239 77,79 103,19 128,59 153,99 179,39 204,79 230,19 25559
5/64 0,0078125 198 27,38 52,78 78,18 103,58 128,98 15438 179,78 205,18 230,58 255,98
3/32 0,0098375 238 27,78 53,18 7858 103,98 12938 154,78 180,18 20558 230.98 256,38
7/64 0,0109375 278 2818 5358 7898 104,38 129,78 15518 180,58 205,98 231,38 256,78
1/8 0,0125 3,18 2858 5398 79,38 104,78 130,18 15558 180,98 206,38 231,78 257,18
9/64 0,0140625 3,67 2897 5437 7977 10517 130,57 155,97 181,37 206,77 23217 257,57
5132 0,015625 397 29,37 5477 80,17 10557 130,97 156,37 181,77 207,17 23257 257,97
11/64 0,0171875 437 29,77 5517 80,57 105,97 131,37 156,77 182,17 207,57 232,97 25837
3/16 0,01875 476 30,16 5556 80,96 106,36 131,76 157,16 18256 207,96 233,36 258,76
13/64 0,0203125 516 30,56 5596 81,36 106,76 132,16 157,56 182,96 208,36 233,76 259,16
7132 0,021875 556 30,96 56,36 8176 107,16 132,56 157,96 183,36 208,76 234,16 259 56
15/64 0,0234375 585 31,35 56,75 8215 107,55 132,95 158,35 183,75 209,15 234,55 259,95
1/4 0,025 635 31,75 57,15 8255 107,95 133,35 158,75 184,15 209,55 234,95 26035
17/64 0,0265625 6,75 3215 5755 8295 10835 13375 159,15 18455 209,95 23535 260,75
9/32 0,028125 714 3254 5794 83,34 108,74 134,14 159,54 184,94 210,34 235,74 26114
19/64 0,0296875 754 3294 5834 8374 109,14 13454 159,94 18534 210,74 236,14 26154
5/16 0,03125 794 3334 5874 84,14 109,54 13494 160,34 18574 211,14 236,54 261,94
21/64 0,0328125 833 3373 5913 84,53 109,93 13533 160,73 186,13 211,53 236,93 262,33
11132 0,034375 873 3413 59,53 84,93 110,33 13573 161,13 18653 211,93 237,33 262,73
23/64 0,0359375 9,13 3453 5993 8533 110,73 136,13 161,53 186,93 212,33 237,73 263,13
3/8 0,0375 953 3493 6033 8573 111,13 136,53 161,93 187,33 212,73 238,13 263,53
25/64 0,0390625 992 3532 60,72 8612 111,52 13692 162,32 187,72 213,12 238,52 26392
13/32 0,040625 10,32 3572 61,12 86,52 111,92 137,32 162,72 188,12 213,52 238,92 264,32
27/64 0,0421875 1072 36,12 61,52 86,92 112,32 137,72 163,12 188,52 213,92 239,32 264,72
7/16 0,04375 11,11 3651 6191 87,31 112,71 138,11 163,51 188,91 21431 239,71 265,11
29/64 0,0453125 11,51 3691 6231 87,71 113,11 138,51 163,91 189,31 214,71 240,11 26551
15/32 0,046875 1191 3731 6271 8811 113,51 138,91 164,31 18971 21511 240,51 26591
31/64 0,0484375 1230 37,70 63,10 8850 11390 139,30 164,70 190,10 21550 240,90 266,30
1/2 0,05 12,70 3810 63,50 88,90 114,30 139,70 16510 190,50 21590 241,30 266,70
33/64 0,0515625 1310 3850 63,90 89,30 11470 140,10 16550 190,90 216,30 241,70 267,10
17132 0,053125 1349 3889 6429 89,69 11509 140,49 16589 191,29 216,69 242,09 26749
35/64 0,0546875 13,89 3929 6469 90,09 11549 140,89 166,29 191,69 217,09 24249 267,89
9/16 0,05625 1429 3969 6509 90,49 11589 14129 166,69 192,09 217,49 242,80 268,29
37/64 0,0578125 1468 40,08 6548 90,88 116,28 141,68 167,08 192,48 217,88 24328 268,68
19/32 0,059375 15,08 4048 6588 91,28 11668 142,08 167,48 192,88 218,28 24368 269,08
39/64 0,0609375 1548 4088 6628 9168 117,08 142,48 167,88 193,28 21868 244,08 269,48
5/8 0,0625 15,88 4128 6668 92,08 117,48 142,88 168,28 193,68 219,08 244,48 269,88
41/64 0,0640625 1627 4167 67,07 92,47 11787 14327 168,67 19407 21947 24487 270,27
21132 0,065625 16,67 42,07 67,47 9287 118,27 14367 169,07 194,47 219,87 24527 270,67
43/64 0,0671875 17,07 4247 67,87 93,27 118,67 144,07 169,47 194,87 220,27 24567 271.07
11/16 0,06875 1746 4286 68,26 9366 119,06 14446 169,86 19526 220,66 246,06 271,46
45/64 0,0703125 1786 4326 6866 94,06 11946 14486 170,26 19566 221,06 246,46 271,86
23/32 0,071875 1826 4366 69,06 9446 119,86 14526 170,66 196,06 22146 246,86 27226
47164 0,0734375 1865 4405 6945 9485 12025 14565 171,05 196,45 22185 24725 27265
3/4 0,075 19,05 4445 6985 9525 12065 146,05 171,45 196,85 22225 247,65 273,05
49/64 0,0765625 19,45 4485 70,25 9565 121,05 14645 171,85 197,25 222,65 248,05 273,45
25132 0,078125 19,84 4524 7064 96,04 12144 146,84 172,24 197,64 223,04 248,44 27384
51/64 0,0796875 2024 4564 71,04 96,44 121,84 14724 172,64 198,04 22344 24884 27424
13/16 0,08125 20,64 46,04 71,44 96,84 122,24 14764 173,04 198,44 223,84 24924 27464
53/64 0,0828125 21,03 4643 71,83 97,23 12263 148,03 173,43 198,83 224,23 24963 27503
27132 0,084375 21,43 46,83 7223 9763 123,03 148,43 173,83 198,23 22463 250,03 27543
55/64 0,0858375 21,83 4723 7263 9803 12343 148,83 17423 199,63 22503 250,43 27583
7/8 0,0875 2223 4763 73,03 9843 123,83 149,23 17463 200,03 22543 250,83 276,23
57/64 0,0890625 22,62 48,02 73,42 98,82 12422 149,62 17502 200,42 22582 25122 276,62
29/32 0,090625 23,02 4842 73,82 9922 124,62 150,02 17542 200,82 22622 25162 277.02
59/64 0,0921875 23,42 4882 7422 9962 12502 15042 17582 201,22 22662 252,02 277,42
15/16 0,09375 23,81 4921 7461 100,01 12541 150,81 176,21 201,61 227,01 252,41 277,81
61/64 0,0953125 2421 4861 75,01 100,41 12581 15121 176,61 202,01 227,41 252,81 27821
31/32 0,096875 2461 5001 7541 100,81 12621 15161 177,01 20241 227,81 25321 27861
63/64 0,0984375 25,00 50,40 75,80 101,20 126,60 152,00 177,40 202,80 22820 25360 279,00




Couple de serrage de la boulonnerie en fonction du groupe indiqué dans la
désignation des piéces (Gr.) :

Diameétre
des vis Unité Gr. 2 Gr.5 Gr. 8
(inches)
mkg 0,7-0,8 1,256-14 1,7-19
1/4 foot-Ibs 5.6 9-10 12-14
mkg 1,7-1,8 26-29 37-41
5/16 foot-Ibs 12 - 13 19 - 21 27 - 30
mkg 29-33 46-51 6,2-69
3/8 foot-Ibs 21-24 33-37 45 - 50




-
\am HHusqvarna
FORET&JARDIN

—

54, rue Lambrechts - B.P. 316 - 92402 Courbevoie Cedex
Téléphone (16 - 1) 46 67 80 50 - Télécopie (16 - 1) 43 34 21 13

Document non contractuel sous reserve d'erreurs ou d'onussions. Soucieuse d'ameliorer sans cesse la qualué de ses produuts, Husquarna, se reserve le drout de modifier ses matertels sans preavis



